
 1 

Zarządzenie Nr B.120.1.11.2022   

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej  

i udzielenia uprawnień    

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 poz. 1372) w związku z art. 7 pkt 1 i art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Z dniem 01.03.2022 r. powierzam Pani Annie Kijek, zatrudnionej w Miejskim Ośrodku Kultu-

ry, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej na stanowisku Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Kultury, Sportu i Rekreacji, pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej. 

2. Powierzam Pani sprawy związane z prowadzeniem gospodarki finansowej jednostki i wyni-

kających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305). 

3. Pełnienie obowiązków wygasa z dniem zatrudnienia Dyrektora Miejskiego Kultury, Sportu i 

Rekreacji w Kuźni Raciborskiej. 

 

§ 2 

 

1. Wyznaczam Panią Annę Kijek do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec 

pracowników Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej. 

2. Zobowiązuje równocześnie do wykonywania wszelkich obowiązków Dyrektora Miejskiego  

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej, zgodnie z obowiązującymi przepi-

sami i udzielonymi upoważnieniami. 

 

§ 3 

 

1. Upoważniam Panią Annę Kijek do:  

a)  zarządzania instytucją i reprezentowania jej na zewnątrz (art. 17 ustawy o działalności kultu-

ralnej); 

b) bezpośredniego, a w sprawach finansowych przy udziale głównego księgowego, sprawowania 

nadzoru oraz kontroli nad całokształtem pracy instytucji kultury, w szczególności do: 



 2 

- opracowywania planów działalności merytorycznej instytucji; 

- merytorycznej opieki nad placówkami wchodzącymi w skład MOKSiR; 

- kierowania instytucją przy pomocy podległych mu działów i komórek organizacyjnych; 

- ustanawiania pełnomocników oraz określania granic ich umocowania; 

- reprezentowania MOKSiR wobec osób prawnych i prywatnych;  

- składania oświadczeń woli w imieniu instytucji; 

- nadawania regulaminu organizacyjnego, pracy i wynagradzania; 

- wydawania wewnętrznych aktów prawnych regulujących działalność instytucji; 

- podpisywania pism , umów i składania oświadczeń w imieniu MOKSiR; 

- prowadzenia kompleksowej polityki personalnej; 

- współpracy z instytucjami kultury, władzami samorządowymi, stowarzyszeniami, fundacjami i 

organizacjami społecznymi; 

- dysponowania pozostającymi we władaniu jednostki środkami finansowymi; 

- zaciągania zobowiązań rzeczowych i finansowych wynikających z zakresu działania MOKSiR. 

 

 

§ 4 

 

Udzielam Pani Annie Kijek pełnomocnictwa do zarządzania jednostką organizacyjną Gminy Kuź-

nia Raciborska – Miejskim Ośrodkiem Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie zwykłego zarządu. 

Pełnomocnictwo w ramach zwykłego zarządu upoważnia do: 

1)     korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z kodeksem 

 pracy i przepisami szczególnymi dotyczącymi funkcjonowania prowadzonej jednostki organiza-

cyjnej, a zwłaszcza ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, 

2)     składania oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie kierowanej jednostki, do zaciągania 

zobowiązań w imieniu gminy w ramach planu finansowego MOKSiR, 

3)     wykonywania czynności i zadań wchodzących w zakres działania kierowanej jednostki, 

4)    reprezentowania gminy przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzeku-

cyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związa-

nych z działalnością MOKSiR, 

5)    udzielania jednorazowego pełnomocnictwa wyłącznie podczas nieobecności p.o.dyrektora 

spowodowanej urlopem lub chorobą. 

 

§ 5 

 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 6 

Powierzenie obowiązków Dyrektora Miejskiego Kultury, Sportu i Rekreacji w Kuźni Raciborskiej 

następuje za zgodą pracownika. 



 3 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

/-/ inż. Paweł Macha 

 


